
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ ANGLŲ KALBA TVIRTINIMO 

 

2024 m. gruodžio 12 d. Nr. 11-21 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2024 m. lapkričio 20 d. posėdžio 

nutarimą Nr. 45 Sv-29,  n u t a r i a  tvirtinti:  

1. Sveikatos mokslų (G) studijų krypčių grupės visuomenės sveikatos (G04) studijų krypties 

pirmosios pakopos Visuomenės sveikatos (valstybinis kodas 6121GX018, 180 kreditų apimties, 

3 metų trukmės) nuolatinių studijų programą anglų kalba.  

2. Sveikatos mokslų (G) studijų krypčių grupės visuomenės sveikatos (G04) studijų krypties 

antrosios pakopos Visuomenės sveikatos ugdymo (valstybinis kodas 6211GX019, 120 kreditų 

apimties, 2 metų trukmės) nuolatinių studijų programą anglų kalba.  

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


